
  

 
VEJLEDNING OG REGLERVEJLEDNING OG REGLERVEJLEDNING OG REGLERVEJLEDNING OG REGLER 

 
    
Der må ikke sælges mad, slik, balloner, flæskesvær og isDer må ikke sælges mad, slik, balloner, flæskesvær og isDer må ikke sælges mad, slik, balloner, flæskesvær og isDer må ikke sælges mad, slik, balloner, flæskesvær og is    uden særlig aftaleuden særlig aftaleuden særlig aftaleuden særlig aftale....    
 
Staden skal være bemandet senest kl.kl.kl.kl.    10.0010.0010.0010.00 på åbningsdagen, ellers kan den blive solgt til anden side 
uden refundering af stadelejen. Stadepladsen må kun benyttes af den eller de personer kontrakten er 
udstedt til. Stadepladsen kan ikke handles/byttes uden arrangørens tilladelse. Betaling for stadepladsen 
er bindende, og der kan ikke ske fortrydelse, medmindre dette sker skriftligt og én måned før afholdelse 
af Børnehjælpsdagens kræmmermarked. Indbetalt depositum refunderes ikke. 
 
Politiske partier kan ikke leje stadeplads, ligesom der ikke må ske politiske aktiviteter på markeds-
pladsen. 
 
Fra stadepladserne må sælges: 
 

a) Varer, som sædvanligvis sælges på et Kræmmermarked, og som i forvejen 
 er oplyst i henhold til din faktura. 
b) Brugte genstande - i henhold til en af politiet given bevilling til handel med 
 brugte genstande (kopi af tilladelsen skal forefindes på stadepladsen). 
c) Husflidsprodukter. 
d) Foreninger eller privatpersoner m.v. kan endvidere afhænde egne eller uden 
 vederlag erhvervede brugte genstande. 
 

Handel med levende dyr samt enhver form for våben og ammunitHandel med levende dyr samt enhver form for våben og ammunitHandel med levende dyr samt enhver form for våben og ammunitHandel med levende dyr samt enhver form for våben og ammunition er ikke tilladt. Det gælder også for ion er ikke tilladt. Det gælder også for ion er ikke tilladt. Det gælder også for ion er ikke tilladt. Det gælder også for 
softgun, splatterpistoler, luftbøssersoftgun, splatterpistoler, luftbøssersoftgun, splatterpistoler, luftbøssersoftgun, splatterpistoler, luftbøsser    ogogogog    sværdsværdsværdsværd....    
 
Arrangøren af Børnehjælpsdagens KræmmermarkedBørnehjælpsdagens KræmmermarkedBørnehjælpsdagens KræmmermarkedBørnehjælpsdagens Kræmmermarked kan ikke drages til ansvar for skader hidrørende fra 
handelen - eller fra de produkter, der handles med. Alle fornødne forsikringer skal tegnes af 
stadelejeren. 
 
Såfremt Børnehjælpsdagens Kræmmermarked ikke kan gennemføres på grund af force majeure eller 
andre udefrakommende forhold, som Børnehjælpsdagens Kræmmermarked ikke er ansvarlig for og ikke 
har haft mulighed for at hindre, kan lejer af stadeplads ikke kræve erstatning af Børnehjælpsdagens 
Kræmmermarked for eventuelle tab, som stadelejer måtte få i forbindelse med, at Børnehjælpsdagens 
Kræmmermarked ikke kan gennemføres. 
 
Ved ankomst skal henvendelse ske til Informationen. Stadepladsen skal afleveres i ryddeliggjort stand; 
brugeren er erstatningspligtig for eventuelle skader på areal og installationer. 
 

Brændbart brugt emballage skal anbringes i de containere, der er opstillet på pladsen. Grundet 

miljøregler om affald, skal alt andet affald og usolgte kræmmervarer fjernes fra staden før markedet 

forlades og tages med hjem. Miljø depositum bliver tilbagebetalt kontant, når din stadeplads er 

gennemgået og godkendt. 
 
Bilkørsel på pladsen er forbudt i markedets åbningstid. Brugeren har adgang til stadepladserne 1 døgn 
før og skal have forladt pladsen senest mandag kl. 12.00. 

 
Såfremt der sker overnatning på stadepladsen, skal der være mindst 3 meter mellem enhederne. Ifølge 
reglerne fra Beredskabsstyrelsen må der max. overnatte 2 personer pr. stade. Brug af åben ild herunder 
grill er forbudt. 
 
Hvis der ved strømsvigt konstateres fejl eller mangler på kræmmernes egne eleHvis der ved strømsvigt konstateres fejl eller mangler på kræmmernes egne eleHvis der ved strømsvigt konstateres fejl eller mangler på kræmmernes egne eleHvis der ved strømsvigt konstateres fejl eller mangler på kræmmernes egne elektriske installationer,ktriske installationer,ktriske installationer,ktriske installationer,    
kobles vedkommende fra anlægget, og bliver først tilkoblet igen, når fejl eller mangler er udbedret for kobles vedkommende fra anlægget, og bliver først tilkoblet igen, når fejl eller mangler er udbedret for kobles vedkommende fra anlægget, og bliver først tilkoblet igen, når fejl eller mangler er udbedret for kobles vedkommende fra anlægget, og bliver først tilkoblet igen, når fejl eller mangler er udbedret for 
egen regning. Stadeholdernes kabler skal være godkendt til brugenegen regning. Stadeholdernes kabler skal være godkendt til brugenegen regning. Stadeholdernes kabler skal være godkendt til brugenegen regning. Stadeholdernes kabler skal være godkendt til brugen    afafafaf    230V. Der er ca. 230V. Der er ca. 230V. Der er ca. 230V. Der er ca. 1400140014001400w pr. stade.w pr. stade.w pr. stade.w pr. stade.    

 
Alle på pladsen er underkastet Markedsudvalgets anvisninger. Ingen må udvise adfærd til gene for 
gæster, udstillere, markedets personale eller andre. 
 
Overtrædelse af nærværende betingelser kan medføre bortvisning fra markedspladsen og eventuelt 
udelukkelse fra fremtidige markeder, og lejer af stadeplads kan blive mødt med et erstatningskrav, 
såfremt Børnehjælpsdagens Kræmmermarked har lidt et tab som følge af lejers adfærd og handlinger. 
 
 

 


